
Uchwała nr 6 
 

Wydziałowej Komisji Wyborczej na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu 
Rzeszowskiego  

z dnia 5 czerwca 2008 r.  
w sprawie stwierdzenia wyników wyboru Dziekana Wydziału 

Filologicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 
 
Na podstawie § 45 Regulaminu Wyborczego Uniwersytetu Rzeszowskiego uchwala się co 
następuje: 

 
§ 1 

Wydziałowa Komisja Wyborcza na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Rzeszowskiego 
jednomyślnie stwierdza prawomocność i dokonanie wyboru na zebraniu Wydziałowego 
Kolegium Elektorów Dziekana Wydziału Filologicznego w osobie prof. dra hab. 
Kazimierza OŜoga na okres kadencji 2008-2012. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
 
 

Prof. dr hab. Oksana Weretiuk 
Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


